Unidade e Compromisso

Secretaria Geral

(77) 3086-9600
Rua Coronel Gugé - 150,

Bairro Centro, CEP 45000-510
Vitória da Conquista - BA

DECRETO LEGISLATIVO N° 491/2021

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO

CONQUISTENSE AO SENHOR MICHAEL

FARIAS ALENCAR LIMA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA, ESTADO DA
BAHIA, APROVA O SEGUINTE:

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1° Fica concedido o título de Cidadão Conquistense ao Senhor Michael
Farias Alencar Lima.

Art. 2° O Título será entregue em Sessão Especial da Câmara Municipal de

Vitória da Conquista, convocada para esse fim, em data e horário a serem estabelecidos
junto à Mesa Diretora da Casa.

Art. 30 O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogada
as disposições em contrário..

Plenário Vereadora Carmem Lúcia, em 29 de setembro de 2021.

Luis Carlos

Presid nte

H rihinio Oliveira bir• ando Filho

Vice-Presidente 2° Vice-Presidente

Nelson de Vivi

10 Secretário

aQL ità
Nil o Freitas

20 Secretário

www.camaravc.com.br
13(30@camaravc

111 Câmara de Vitória da Cnnemista 4.4e